BAXEIX 2017 HMEPHXIQN I'ENIKQN AYKEIQN (90%)
IE ®POINOYZA BAOMOAOTIKH ZEIPA

EIA. Baon Baon Awg. EIIT/
MAO. 2017 2016 17-16 ™ NTEX

30 IIEAIO - EINIXTHMEX YI'EIAY & ZQHX
30 AEI ME EIAIKO

EILIL TMHMA XIXOAH MOAH

OAA Emotiung @vo. Ayoyig & ABAntiopon Abnva, (**) 17.793 17.793 0 126 126
OAA Emomung ®ve. Ayoyig & AOAnticpond Ogocolovikn  (**) 17.166 17.098 68 126 126
OAA Emotmiung Pvo. Ayoyng & ABAntiopnod Oecoakriog Tpikoia (**) 15.882 15.834 48 144 144
OAA Emoctung Pve. Ayoymg & ABintiopod Oso/vikng 2Eppeg (**) 15505 15411 94 108 108
OAA Movoikng Emotung & Téxvng Moxkedoviag Ogocolovikn  (**) 15.126  15.750 -624 72 72
OAA Emomiung Pvo. Ayoymg & AdAnticpod @pdxng Kopomvn (**) 15.096 15.033 63 288 288
OAA Movoikdv Enovddv Ocooalovikn  (**) 12575 13.608  -1.033 54 54
OAA Movoikdv Znovdhv Adva (**) 11.881 13.352 -1.471 63 63
OAA Movoikdv Enovddv loviov Képrupa (**) 10.524 11605 -1.081 90 90
30 AEI

ToTpikrg Abnva 19.143  19.063 80 148 148
Tatpicng ®eccaroviKn 19.046 18.964 82 139 139
Tozpucnig Mdrpa 18.902 18.870 32 144 144
latpucng lodvviva 18.841  18.760 81 117 117
Tatpikig Oecoaiiog Adpioa 18.803  18.745 58 81 81
Tatpucrig Kprtng Hpdxieo 18.786  18.709 77 99 99
Tatpicnc Opdicng A\e&/moin 18.713  18.648 65 121 121
OdovTlaTpkng Abnva 18.640  18.580 60 79 79
Odovriatpikng Ogocolovikn 18.625 18.570 55 70 70
DopLOKEVTIKNG Abnva 18.499  18.460 39 97 97
DopUOKEVTIKNG ®eccaroviKn 18.480 18.477 3 76 76
Kmvwarpung Ogocalovikn 18.413  18.388 25 76 76
DopULOKEVTIKNG Iézpo 18.352  18.351 1 138 138

Il Buohoyiog AbnMva 18.335 18.335 0 88 88

I Buohloyiog Ogocolovikn 18.205 18.246 -41 97 97
Kmnviwatpikng @scoaiiog Kapditoa 18.200 18.198 2 76 76

Il Xnpeiog Abnva 17.983 17.011 972 81 81

I Buohoyiog Idtpa 17974 18.107 -133 129 129
Emotiung Atawtohoyiog & Atatpoeng Xapokomeiov Abdfva 17.937 18.098 -161 63 63

I BuoAoyiag Kpritng Hpdxero 17.910 18.063 -153 111 111

I Mopiakng Buohoyiog & T'evetikng ®pdixng AleE/moln 17.855  18.003 -148 112 112

Il Xnpeiog Ocooalovikn 17.714  16.195 1.519 144 144

I Buoynueiog & Bioteyvoroyiog @cocariog Adpioa 17.636  17.840 -204 94 94
NoonAgvtikng Adva 17.520 17.669 -149 97 97

Il Biotgyvoloyiag ITav. ABnvog Abnva 17508 17.765 -257 99 99

I Buohoywikav Epappoyov & Texvoloyidv lodvviva 17.480 17.788 -308 108 108

Il Xnpeiog Iétpo 17.465 15.790 1.675 147 147

I Xnpetog lodvviva 17.320 15.241 2.079 171 171

I Xnpeiag Kprng Hpdxielo 17.275 15.121 2.154 111 111

I Emotiung Tpoopinav & Atatpopric Tov AvOpodmov Adva 17.083  17.445 -362 99 99
Noonigvtikng [lehomovvicov Xmaptn 16.594 16.762 -168 126 126

I I'eomoviog Ogocolovikn 16.587 17.120 -533 216 216

I Emotiung ®vtung Hapayoyng I'eomovikod Mav. Adivag Adva 16.233  16.400 -167 153 153

| IMnpogopikns pe Epapp. otn Bioiotpkn Xtep. EALGSaG Aapio 16.045 16.087 -42 153 153

I l'eomoviag, Dutikng [Moapay. & Ayport. [lepif/viog Oeccoliog BoAog 15506  15.485 21 126 126

I Emotung Zoumg Hapayoyng & Yoart. ['eon. [av. Adnvag Adva 15320 15.272 48 99 99
V  Aypotukng Owovopiog & Avartoéng 'eomn. ITav. ABnvog Abnva 15.227  15.295 -68 99 99
I A&onoinong @. Ilopov & I'ewpy. Mny/xng I'eon. [Tav. AbMvag Abnva 15.047 15.194 -147 108 108
OAA  Kwnuatoypdpov Ogocolovikn 14.660 14.890 -230 72 72
OAA @gdatpov Ogocolovikn 14.448  13.609 839 63 63
OAA MeBodoroyiog, Iotoplag & Oempiog tng Emotiung Abnva 14.072  13.982 90 108 108
I Ileomoviag, Iybvoroyiag & Yddar. [epiP/vtog Oeocatiog Bohog 13.570 13.317 253 144 144

| Aacoloyiog & Duotkov [epiBdAiovtog Ogocolovikn 13.434  11.187 2.247 103 103
Emomung Tpooipwv & Awtpoeng [Mavemotuiov Atyaiov Anuvog 12.846  13.156 -310 117 117

OAA Teyvav, Hyov & Ewovog loviov Képropa 12.297 12.056 241 85 85
V  Aypotikng Avamtuéng Opdkng Opeotidda 11.846  11.953 -107 189 189
I Awyeipiong Iepipariovtog & dve. [Topwv Avtikng EALGOag Aypivio 11.103 11.719 -616 139 139

I Iepdarrovrog Aryaiov Motidivn 11.005 8.082 2.923 72 72

Il Emompdv g @dlacoag Atryoiov Mvytiinvn 10.666  6.674 3.992 94 94

I Aacoloyiog & Awayeipiong [ep/vtog & O.ITopwv Opdxng OpeoTidoo 10.493  6.582 3.911 144 144
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30 ZTPATIQTIKEX
latpo (ZXAX) Tev. Zepd Becscarovikn
Odovtiatpikd (ZXAX) Tev. Zepd ®eccaroviKn
Dapporevticd (EXAX) ev. Zepd ®gocalovikn
Kmviatpikd (XXAY) Iev. Zepd Beccarovikn
latpko (ZXAY) E1d.Kat.3648/ ®eccaroviKn
lotpwcd (ZXAX) E1d.Kar.3648/a ®gocolovikn
A&opatikav Noonh. (ZAN) I'ev. Zepd Abnva
A&opatikdv Noonh. (XAN) E.Ko1.3648/a ABnva
Dapporevticd (EXAL) Ed.Kat.3648/B ®gocolovikn
Odovrtiatpucd (EXAX) E16.Kat.3648/p Ogocolovikn

30 TEI ME EIAIKO
Tsxvokoy(n\{ Iep1Bdrrovtog T. E. - Zvvtpnong [lohticpikng T
Kinpovouag T. E.

30 TEI
Duckobepamneiog Abnva
Ddyuckobepamneiog ®eccaroviKn
EpyoBepanciog Adva
Duckobepamneiog Aopio
Dduckobepaneiog [TaTpag Aiyo
latpwcadv Epyactmpiov Adva
Awtpopng & Atortoroyiog Beccarovikn
MaogvTikng Abnva
Aoyofepameiog Mdrpa
latpikdv Epyactmpiov Beccarovikn
AoyoBepamneiog Hreipov lodvviva
Padioroyiog - Axtivoroyiog Adva
Odovtikng Teyvoroylog ABnva
Maevtikng ®ecoaloviKn
NoonAgvtikng Adva
AoyoBepameiog Kolapdzo
Teyvoloyiag Tpogipwv Abnva
latpwcadv Epyactmpiov Adpoa
NoonAgvTikng ®gocolovikn
Awtpopng & Arrtoroyiag Adpioag Kapditoa
Ontikng & Ontopetpiog Adva
AcOnrtucig & Koopntohoyiog ABnva
Mnyovikev Boiatpikng Teyvoroyiog T.E. Abnva
Awonticig & Koopnrtohoyiog Oeccalovikn
Teyvoloyiag Tpoginwv Beccarovikn
Matevtikng Avt. Makedoviog ITtolepaioo
NoonAgvtikng Idtpa
Awtpopng & Atwtoroyiog Kpnng Inreia
Anpooiog Yyeiog Ko Kowotwkrg Yyeiag - Anuooiag Yyiewng Abnva
Owohoyiag & Teyvoroyiag [Totdv Adva
Ontikng & Ontopetpiog Atylo
Anpooiog Yyetag & Kowotwkng Yyeiag - Kowotwrg Yyeiog Abnva
Noonigvtikng Hreipov lodvviva
Noonievtikng Adpoa
Noonievtikng Aopio
Noonievtikng Kpnng Hpdxieo
Teyvoloylag Tpoeinwv Koiapdzo
Teyvoloyiag Tpoeinwv Adpioag Kapditoa
Texvohoyov ['emnovav Ogocolovikn
Noonhievtikng Kapdarag Awdvpdreryo
Teyvohoylag Tpopinwv loviov Nncov ApyooTtom
Owoloyiag & Teyvohroyiog [Totdv Apébipo
Teyvoloyov ['ewndvov Adpoa
Texvohoyov ['eondvav Hpdxielo
Teyvohoyov ['eonovav Kohopdzo
Adaticng & Iopadooioxng Movotkng Hreipov Apta
Teyvoloyov 'ewmdvov Apta
Teyvohoyov ['eanovav Apolddo
Teyvoloyov ['eondvov DroOpva
Aacomoviag & Awy/ong @uoikov Iepif/viog Kapditoa

EIA.

MA®O.
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Baon
2017

19.141
18.968
18.828
18.816
18.712
18.629
18.293
17.910
14.735
14.705

5.575

17.236
17.104
16.501
16.431
16.095
16.040
15.987
15.950
15.714
15.562
15.403
15.273
15.127
15.105
14.990
14.927
14.883
14.702
14.659
14.532
14.300
14.293
14.196
14.125
13.931
13.752
13.751
13.747
13.672
13.401
13.368
13.151
13.149
13.134
12.900
12.829
12.795
12.591
12.499
12.271
11.698
11.690
11.496
11.298
11.108
10.872
10.448
10.368
10.319
10.260

Baon
2016

19.088
18.992
18.913
18.827
15.941
18.944
18.355
18.282
11.388
15.354

8.467

17.425
17.322
16.990
16.526
16.094
16.090
16.524
16.039
15.777
15.707
15.598
15.105
15.371
14.892
14.780

13.194
14.380
14.642
14.551
14.520
14.142
11.154
13.780
11.904
13.236
13.343
13.522
13.667
10.925

13.190
12.690
12.773
12.578
12.469
9.049

8.849

12.496
11.987
7.006

7.649

11.675
11.460
11.308
10.735
10.908
10.825
10.946

Awg.
17-16

53
-24

-11
2.771
-315
-62
-372
3.347
-649

-2.892

-189
-218
-489
-95

-50
-537

-63
-145
-195

168
-244
213
210

14.927
1.689
322
17
=il
-220
151
3.042

345
2.027

516
408

225

2.476
13.368

459
361
322
360
3.746
3.742

284
4.692
4.041

-179

-162

-200

137

-460

-457

-627

10.260
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130

104
71
68
85
73
73
76
78
70
87
77

102

128
94
74
77
43
74

142

102

105
99
91
9%

175

163

140
77

168

119

133
85

126

133

175
28
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)

73
7
70
92
95
65
73
66
67
78
92
73
74
72
104
71
68
85
73
73
76
78
70
87
77
102
128
94
74
77
43
74
142
102
105
99
91
94
175
163
140
77
168
119
133
85
126
133
175
28



EILIL TMHMA IXOAH

| Aaconoviag & Awy/ong Puctkov [epip/vrog Kafdiag
I,V Teyvoroyiog Aheiog - YoatokaAlepyEldV

I Aaconoviag & Awy/ong Pucucov Iepiff/vtog

TIOAH
Apdpa

Mecohdyyt
Kopreviot

EIA. Baon
MAO. 2017
9.981
9.876
9.865

Baon

2016
5.190
6.070

4.382

Awg.
17-16

4.791
3.806
5.483

OEXEIZ

101
105
112

EIIIT/
NTEX

101
105
112
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